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SADRŽAJ: 
1. Rezultati sa  VI i VII kola II rvačke lige Srbije, 
2. Konačni plasman  nakon VII kola 

 

   REZULTATI   
 
II RVAČKA LIGA SRBIJE 2011.g.      VI kolo (06.11.2011.g.) – Obrenovac, (Hala– Dom kulture) 
 
RK “Novi Sad” Novi Sad  RK ”Subotica” Subotica   7 - 0 
 

Kat. 

“NOVI  SAD” 
Novi Sad 

„SUBOTICA“ 
Subotica 

Sudije: Dejanović Miloš 

Delegat:  Vukić Milorad 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg VUKOVIĆ S. MESAROŠ D. 6  0,45 6-0 5-0 1-0

60 kg LACKOVIĆ Z. PENJOV E.     5-0 1-0

66 kg ROKLICЕR R. NIKOLIĆ Ž. 2-1 8-0 4,00 10-1 3-0 1-0

74 kg BOŠKOV B. PENJOV E. 6-0 8-0 3,47 14-0 3-0 1-0

84 kg ŠTAJER V. BIČKEI D. 1-0 7-0 3,45 8-0 3-0 1-0

96 kg BOJANIĆ G. JANKOVIĆ E. 2-0  1,19 2-0 5-0 1-0

120 kg PAVLOVIĆ N. HORVAT S. 2-0 4-0 3,16 6-0 5-0 1-0

 
Trener: Trener:   

   7:0Štajer V. Ivankov P. 

 
II RVAČKA LIGA SRBIJE 2011.g.      VI kolo (06.11.2011.g.) – Obrenovac, (Hala– Dom kulture) 
 
RK “Mladost” Valjevo  RK ”Vitez” Šabac     3-4 
 

Kat. 

“Mladost” 
Valjevo 

 ”Vitez”  
Šabac 

Sudije: Kostić Goran 

Delegat:  Vukić Milorad 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg - SRNIĆ N.     0-5 0-1

60 kg ĐEDOVIĆ I. -     5-0 1-0

66 kg GAJIĆ N. PAJIĆ G. 2-8  1,10 2-8 0-5 0-1

74 kg ARSENIJEVIĆ D. DOKIĆ V. 0-4 0-6 4,00 0-10 0-3 0-1

84 kg MARKOVIĆ M. PANOVIĆ M. 5-4 5-5 4,00 10-9 3-1 1-0

96 kg JOVANOVIĆ M. RUINOV M. 2-0 1-0 4,00 3-0 3-0 1-0

120 kg TRIPKOVIĆ I. BUDIMLIJA R. 5-5  0,50 5-5 0-5 0-1

 
Trener: Trener:   

   3-4Marković R. Panović M. 
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II RVAČKA LIGA SRBIJE 2011.g.      VI kolo (06.11.2011.g.) – Obrenovac, (Hala– Dom kulture) 
 
RK “Beograd” Beograd RK ”Tent” Obrenovac     2-4 
 

Kat. 

“Beograd” 
Beograd 

”Tent” 
Obrenovac 

Sudije: Vukić Milorad 

Delegat:  Vukić Milorad 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg - MILOŠEVIĆ M.     0-5 0-1

60 kg BELJULJI E. MATIĆ R. 7-0  1,50 7-0 5-0 1-0

66 kg VUČKOVIĆ M. TOMIĆ N. 1-2 0-3 2,30 1-5 0-5 0-1

74 kg PERIĆ D. BOGIĆEVIĆ I.     5-0 1-0

84 kg CRNILOVIĆ B. PEŠIĆ L. 0-3 1-0 0-1 6,00 1-4 1-3 0-1

96 kg STANKOV S. NEDIĆ S.     0-5 0-1

120 kg - -      -

 
Trener: Trener:   

   2-4 Varagić V. 

 
 
 
II RVAČKA LIGA SRBIJE 2011.g.      VI kolo (06.11.2011.g.) – Obrenovac, (Hala– Dom kulture) 
 
RK “Kragujevac” Kragujevac RK ”Fruškogorac”  Sr. Kamenica  4-3 
 

Kat. 

“Kragujevac” 
Kragujevac 

”Fruškogorac”  
Sr. Kamenica 

Sudije: Matović P. 

Delegat:  Vukić Milorad 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg DONČIĆ O. -     5-0 1-0

60 kg KOSTIĆ J. ĐURANOVIĆ S. 0-1 1-0 0-1 6,00 1-2 1-3 0-1

66 kg MILOJVIĆ I. KOKANOVIĆ P. 0-3 0-3 4,00 0-6 0-3 0-1

74 kg PERIŠIĆ M. IVOŠEVIĆ J. 4-3  0,55 4-3 5-0 1-0

84 kg JEREMIĆ N. STANKIĆ V. 0-7 0-8 3,35 0-15 0-5 0-1

96 kg JOVIČIĆ Đ. KOKIĆ J. 3-0 4-0 4,00 7-0 3-0 1-0

120 kg STANOJEV N. -     5-0 1-0

 
Trener: Trener:   

   4-3Živojinović N. Drodnjak P. 
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II RVAČKA LIGA SRBIJE 2011.g.      VII kolo (06.11.2011.g.) – Obrenovac, (Hala– Dom kulture) 
 
RK ”Fruškogorac” Sr. Kamenica RK ”Novi Sad”  Novi Sad   0-7 
 

Kat. 

”Fruškogorac”  
Sr. Kamenica 

„Novi Sad“ 
Novi Sad 

Sudije: Dejanović M. 

Delegat:  Vukić Milorad 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III

55 kg - VUKOVIĆ S.     0-5 0-1

60 kg ĐURANOVIĆ S. ĐURIĆ V. 0-2  0,20 0-2 0-5 0-1

66 kg KOKANOVIĆ P. LACKOVIĆ Z. 0-5 0-7 2,10 0-12 0-5 0-1

74 kg IVOŠEVIĆ J. RADAKOVIĆ I. 0-8  1,45 0-8 0-5 0-1

84 kg STANKIĆ V. PETROVIĆ B. 0-2 0-1 4,00 0-3 0-3 0-1

96 kg KOKIĆ J. BOJANIĆ G. 0-3  0,10 0-3 0-5 0-1

120 kg - TOPIĆ M.     0-5 0-1

 
Trener: Trener:   

   0-7Drodnjak P. Štajer V. 

 
 
 
II RVAČKA LIGA SRBIJE 2011.g.      VII kolo (06.11.2011.g.) – Obrenovac, (Hala– Dom kulture) 
 
RK “Tent” Obrenovac   RK ”Kragujevac”  Kragujevac  5-2 
 

Kat. 

“Tent” 
Obrenovac 

”Kragujevac”  
Kragujevac 

Sudije: Matović P. 

Delegat:  Vukić Milorad 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg MILOŠEVIĆ M. DONČIĆ O. 3-0  0,05 3-0 4-0 1-0

60 kg JOVANOVIĆ N. KOSTIĆ J. 5-0  0,10 5-0 5-0 1-0

66 kg TOMIĆ N. MILOJEVIĆ I. 6-0 6-0 2,15 12-0 5-0 1-0

74 kg BOSIĆEVIĆ I. PEŠIĆ M.     0-5 0-1

84 kg PEŠIĆ L. JEREMIĆ N. 6-0 7-0 2,20 13-0 5-0 1-0

96 kg NEDIĆ S. JOVIČIĆ Đ. 4-1  0,30 4-1 5-0 1-0

120 kg - STANOJEVIĆ N.     0-5 0-1

 
Trener: Trener:   

   5-2Varagić V. Živoinović N. 
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II RVAČKA LIGA SRBIJE 2011.g.      VII kolo (06.11.2011.g.) – Obrenovac, (Hala– Dom kulture) 
 
RK “Vitez” Šabac   RK ”Beograd”  Beograd   3-4 
 

Kat. 

“Vitez”  
Šabac 

”Beograd”  
Beograd 

Sudije: Kostić G. 

Delegat:  Vukić Milorad 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg SRNIĆ N. -     5-0 1-0

60 kg - BELJULJI E.     0-5 0-1

66 kg PAJIĆ G. VUČKOVIĆ M. 0-6 0-2 2,20 0-8 0-5 0-1

74 kg DOKIĆ V. PERIĆ D. 0-1 1-0 0-2 6,00 1-3 1-3 0-1

84 kg PANOVIĆ M. CRNILOVIĆ B. 0-1 5-4 0-1 6,00 5-6 1-3 0-1

96 kg RUINOV M. STANKOV S.     5-0 1-0

120 kg BUDI,ILIJA R. -     5-0 1-0

 
Trener: Trener:   

   3-4Panović M. Marković R: 

 
 
 
II RVAČKA LIGA SRBIJE 2011.g.      VII kolo (06.11.2011.g.) – Obrenovac, (Hala– Dom kulture) 
 
RK “Subotica” Subotica  RK ”Mladost”  Valjevo    6-1 
 

Kat. 

“Vitez”  
Šabac 

”Beograd”  
Beograd 

Sudije: Kostić G. 

Delegat:  Vukić Milorad 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg MESAROŠ D. -     5-0 1-0

60 kg PENJOV . DEDOVIĆ I. 3-0  0,17 3-0 5-0 1-0

66 kg NIKOLIĆ Ž. GAJIĆ N. 9-2 6-0 1,40 15-2 5-0 1-0

74 kg PENJOV E. ARSENIJEVIĆ D. 7-2 3-0 2,10 10-2 5-0 1-0

84 kg BIČKEI D. MARKOVIĆ M. 1-0 3-2 4,00 4-2 3-1 1-0

96 kg JANKOVIĆ E. JOVANOVIĆ M. 0-2 0-6 4,00 0-8 0-3 0-1

120 kg HORVAT S. TRIPKOVIĆ I. 7-2 3-0 2,30 10-2 5-0 1-0

 
Trener: Trener:   

   6-1Panović M.  
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KONAČNA TEBELA II RLS ZA 2011. G. 

 

Pl Naziv  kluba Mesto 
Broj 
borbi 

Pobeda Nerešeno Poraza 
Pob 
Por 

Broj 
bodova 

1. NOVI SAD NS 7 7 0 0 43-5 21
2. SUBOTICA SU 7 6 0 1 36-13 19
3. VITEZ ŠA 7 4 0 3 23-25 15
4 KRAGUJEVAC KG 7 3 0 4 22-27 13
5. FRUŠKOGORAC SK 7 3 0 4 19-29 13
6. BEOGRAD BG 7 2 0 5 19-29 11
7. MLADOST VA 7 1 0 6 16-30 9
8. TENT OB 7 2 0 5 12-32 8 (-3)

 
 

Prvak II RLS 2011. g. je RK „ NOVI SAD“ koji je stekao je pravo nastupa u I RLS za 2012. g. 
 

Čestitamo RK „NOVI SAD“ za osvajanje I mesta u II RLS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Iz II RLS ispada RK „TENT“ Obrenovac kao osmoplasirana ekipa II RLS. 
Iz III RLS ulazi u II RLS  RK „SOKO“ Sombor koji je osvoijo I mesto u III RLS za 2011. g. 
 
 
U  Novom Sadu, 07. novembar  2011. g. 

PREDSEDNIK LIGA ODBORA: 
Dokmanac Slaven        Trkulja Miodrag, s.r. 

 
Komesar lige 


